ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng Bằng khen cho cho các tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc, tiêu biểu trong thực hiện công tác cải cách hành chính

nhà nước giai đoạn 2011-2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua,khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Lai Châu;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 07 tập thể, 10 cá

nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong thực hiện công tác cải cách hành

chính nhà nước giai đoạn 2011-2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các tập thể, cá nhân từ nguồn kinh phí thực

hiện cải cách hành chính năm 2020 được giao cho Sở Nội vụ tại Quyết định số

1630/QĐ-UBND ngày 11/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu. Giao Sở

Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính và các tập thể, cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Thi đua, Khen thưởng tỉnh;

- Lưu: VT, Th3.

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong thực hiện

công tác cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn 2011-2020,

được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND  ngày        tháng       năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

I. TẬP THỂ: 07

1. Sở Khoa học và Công nghệ;

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư;

3. Sở Thông tin và Truyền thông;

4. Sở Nội vụ;

5. Sở Xây dựng;

6. UBND huyện Tân Uyên;

7. UBND thành phố Lai Châu.

II. CÁ NHÂN: 10

1. Ông Lê Thanh Hải, Giám đốc Sở Tư pháp;

2. Ông Vừ A Tiến, Giám đốc Sở Nội vụ;

3. Ông Lương Chiến Công, Chủ tịch UBND thành phố Lai Châu;

4. Ông Nguyễn Minh Hiệu, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

5. Bà Nguyễn Thị Thìn, Phó Chánh Văn phòng, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

6. Bà Phạm Thị Nam Hồng, Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính,

Văn phòng UBND tỉnh;

7. Bà Nguyễn Thị Như Hoa, Phó Trưởng phòng Xây dựng chính quyền,

Sở Nội vụ;

8. Bà Nguyễn Thị Phương Lan, Phó Chánh Văn phòng, Sở Khoa học và

Công nghệ;

9. Ông Lý Mạnh Cường, Chuyên viên Văn phòng, Sở Xây dựng;

10. Ông Phạm Đình Hà, Công chức Phòng Nội vụ huyện Tân Uyên./.

		2020-06-19T10:04:14+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-19T10:31:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-19T10:31:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-19T10:31:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-19T10:31:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-19T10:31:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-19T10:31:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-19T10:32:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-19T10:32:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!